
07/03/2023, 13:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1117382&acao=A&tipo=t 1/8

Pregão/Concorrência Eletrônica

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00003/2023

Às 12:12 horas do dia 07 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2023, referente ao
Processo nº 004/2023, o Pregoeiro, Sr(a) ALDOEMIA REGIS CORREA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Jogo / brinquedo pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Blocos De Encaixe Vertical , Material: Madeira ,
Quantidade: 25 Peças , Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Cor:
Multicolor , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 90.153,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EDINHO SILVA DE AGUIAR , pelo melhor lance de R$ 89.899,0000 , com valor negociado a
R$ 89.895,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:41:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDINHO SILVA DE AGUIAR, CNPJ/CPF:
21.361.181/0001-51, Melhor lance: R$ 89.899,0000, Valor Negociado: R$ 89.895,8000

Item: 2
Descrição: Jogo / brinquedo pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Blocos De Encaixe Vertical , Material: Madeira ,
Quantidade: 25 Peças , Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Cor:
Multicolor , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 182.603,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE , pelo melhor lance de R$ 20.000,0000 , com valor
negociado a R$ 19.999,3000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:42:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE,
CNPJ/CPF: 08.863.707/0001-33, Melhor lance: R$ 20.000,0000, Valor Negociado: R$
19.999,3000

Item: 3
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical



07/03/2023, 13:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1117382&acao=A&tipo=t 2/8

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 499.371,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 89.987,0000 , com valor
negociado a R$ 89.986,1000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:52:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 02.642.492/0001-44, Melhor lance: R$ 89.987,0000, Valor Negociado:
R$ 89.986,1000, Motivo: Preço ofertado pela licitante na proposta consolidada.

Item: 4
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44.001,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 23.599,0000 , com valor negociado a R$ 23.598,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:54:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.235.712/0001-06, Melhor
lance: R$ 23.599,0000, Valor Negociado: R$ 23.598,4000

Item: 5
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 190.490,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 68.999,0000 ,
com valor negociado a R$ 68.997,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:59:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PLANEJAR DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA, CNPJ/CPF: 26.405.348/0001-52, Melhor lance: R$ 68.999,0000,
Valor Negociado: R$ 68.997,8000

Item: 6
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 92.692,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00



07/03/2023, 13:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1117382&acao=A&tipo=t 3/8

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES , pelo melhor lance de R$ 41.009,0000 , com valor
negociado a R$ 41.008,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:01:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES,
CNPJ/CPF: 45.740.175/0001-73, Melhor lance: R$ 41.009,0000, Valor Negociado: R$
41.008,0000

Item: 7
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34.320,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE , pelo melhor lance de R$ 21.000,0000 , com valor
negociado a R$ 20.999,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:42:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE,
CNPJ/CPF: 08.863.707/0001-33, Melhor lance: R$ 21.000,0000, Valor Negociado: R$
20.999,0000

Item: 8
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 35.118,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FARED COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.602,0000 , com valor negociado a R$
9.600,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:06:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FARED COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
07.259.386/0001-08, Melhor lance: R$ 9.602,0000, Valor Negociado: R$ 9.600,8000

Item: 9
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 88 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28.130,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE , pelo melhor lance de R$ 10.500,0000 , com valor
negociado a R$ 10.499,2800 .



07/03/2023, 13:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1117382&acao=A&tipo=t 4/8

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:42:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE,
CNPJ/CPF: 08.863.707/0001-33, Melhor lance: R$ 10.500,0000, Valor Negociado: R$
10.499,2800

Item: 10
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.575,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES , pelo melhor lance de R$ 9.999,0000 , com valor
negociado a R$ 9.998,9400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:04:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G. M. BAUER COMERCIO E
LICITACOES, CNPJ/CPF: 45.740.175/0001-73, Melhor lance: R$ 9.999,0000, Valor
Negociado: R$ 9.998,9400

Item: 11
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12.726,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE , pelo melhor lance de R$ 9.000,0000 , com valor negociado
a R$ 8.999,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:43:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE,
CNPJ/CPF: 08.863.707/0001-33, Melhor lance: R$ 9.000,0000, Valor Negociado: R$
8.999,7600

Item: 12
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 88 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15.488,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA , pelo melhor
lance de R$ 9.669,0000 , com valor negociado a R$ 9.668,5600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:54:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 11.235.712/0001-06, Melhor



07/03/2023, 13:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1117382&acao=A&tipo=t 5/8

lance: R$ 9.669,0000, Valor Negociado: R$ 9.668,5600

Item: 13
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54.893,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE , pelo melhor lance de R$ 9.500,0000 , com valor negociado
a R$ 9.498,7000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:43:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE,
CNPJ/CPF: 08.863.707/0001-33, Melhor lance: R$ 9.500,0000, Valor Negociado: R$
9.498,7000

Item: 14
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 88 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.784,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J C R MARINHO , pelo melhor lance de R$ 9.226,8600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:08:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: J C R MARINHO, CNPJ/CPF:
00.680.657/0001-47, Melhor lance: R$ 9.226,8600

Item: 15
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 191.633,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FUTURA COMERCIO DE MATERIAIS EDUCACIONAIS LTDA , pelo melhor lance de R$
95.000,0000 , com valor negociado a R$ 94.999,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:09:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FUTURA COMERCIO DE MATERIAIS
EDUCACIONAIS LTDA, CNPJ/CPF: 68.858.539/0001-10, Melhor lance: R$ 95.000,0000,
Valor Negociado: R$ 94.999,9000

Item: 16
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:



07/03/2023, 13:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1117382&acao=A&tipo=t 6/8

Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54.893,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EDINHO SILVA DE AGUIAR , pelo melhor lance de R$ 41.629,0000 , com valor negociado a
R$ 41.628,3000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:41:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDINHO SILVA DE AGUIAR, CNPJ/CPF:
21.361.181/0001-51, Melhor lance: R$ 41.629,0000, Valor Negociado: R$ 41.628,3000

Item: 17
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 56.330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE , pelo melhor lance de R$ 28.500,0000 , com valor
negociado a R$ 28.496,1000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:44:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE,
CNPJ/CPF: 08.863.707/0001-33, Melhor lance: R$ 28.500,0000, Valor Negociado: R$
28.496,1000

Item: 18
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 32.662,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.256,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:10:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER
LTDA, CNPJ/CPF: 13.759.849/0001-95, Melhor lance: R$ 6.256,5000

Item: 19
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 32.662,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado



07/03/2023, 13:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1117382&acao=A&tipo=t 7/8

Adjudicado para: INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.256,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:10:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER
LTDA, CNPJ/CPF: 13.759.849/0001-95, Melhor lance: R$ 6.256,5000

Item: 20
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31.519,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.256,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:11:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER
LTDA, CNPJ/CPF: 13.759.849/0001-95, Melhor lance: R$ 6.256,5000

Item: 21
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.309,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.309,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:12:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR LTDA, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 16.309,9000

Item: 22
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 88 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 21.061,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE , pelo melhor lance de R$ 9.000,0000 , com valor negociado
a R$ 8.999,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:44:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE,
CNPJ/CPF: 08.863.707/0001-33, Melhor lance: R$ 9.000,0000, Valor Negociado: R$
8.999,7600



07/03/2023, 13:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1117382&acao=A&tipo=t 8/8

Item: 23
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 101.480,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 55.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 54.997,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:00:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PLANEJAR DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA, CNPJ/CPF: 26.405.348/0001-52, Melhor lance: R$ 55.000,0000,
Valor Negociado: R$ 54.997,0000

Item: 24
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 430 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 170.421,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE , pelo melhor lance de R$ 48.000,0000 , com valor
negociado a R$ 47.996,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
11:44:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE,
CNPJ/CPF: 08.863.707/0001-33, Melhor lance: R$ 48.000,0000, Valor Negociado: R$
47.996,6000

Item: 25
Descrição: Jogo / Brinquedo Pedagógico
Descrição Complementar: Jogo / Brinquedo Pedagógico Material: Madeira , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças
, Caracteristicas Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Quantidade: 25 Peças , Cor:
Multicolor , Tipo: Blocos De Encaixe Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 88 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 41.008,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES , pelo melhor lance de R$ 22.380,0000 , com valor
negociado a R$ 22.379,2800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/03/2023
12:05:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES,
CNPJ/CPF: 45.740.175/0001-73, Melhor lance: R$ 22.380,0000, Valor Negociado: R$
22.379,2800

Fim do documento


		2023-03-07T13:35:45-0300
	ALDOEMIA REGIS CORREA:35790300278




